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2 

UGEL 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

DESFILE FOLKLORICO ESCOLAR EN HOMENAJE A LAS FIESTAS JUBILARES DEL 
CUSCO 2024 

5 

ORDEN DE PRESENTACIÓN DE DANZAS - NIVEL PRIMARIA 

|1.E. PUKLLASUNCHIS ( INVITADO) 

3 CEBE SAN JUAN DE DIOS 

|LUIS VALLEJO SANTONI( INVITADO) 

10 

L.E.P. LAS MERCEDES 

6 LE.P. LA MERCED 

7 N°51017 MARISCAL GAMARRA 

8 |I.E.P LIDERES 

9 LE. MANUEL PARDO Y LAVALLE 

4 CEBE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SOQA MACHU CHULLPASPÚBLICO 

|L.E. EL NIÑO INVESTIGADOR K'USKIQ 
ERQE 

12 LE.N°51070 BARRIO DE DIOS 

13 LE.P. MICAELA BASTIDAS 

14 C.E.P. SAN JOSE LA SALLE CUSCO 

15 LEI. TUPAC YUPANQUI -PUMAMARCA 

NOMBRE DE LA 

16 LE.P. ISAIAH BOWMAN SHANS 

SARGE 

17 CoLEGIO SAN FRANCISCO DE ASIS 

TUPAY 

DANZA 

CHUNCHACHAS 

CARNAVAL DE UMAPATA PÚBLICO 

NEGRILLoS 

11 |LE. SAN FRANCISCO DE BORJA N°51015 KUSI KUTIMUY 

QUELLWA TUSUY 

VARAYOQ QHASWA 

QHASWA DE 
CHUMBIVILCAS 

|SARAS PILLU 

|CARNAVAL DE UMAPATAPRIVADO 

CARNAVAL DE CANAS 

CCASCCARA TUSUY 

GESTIÓN 

DANZA CARNAVAL DE 

|WARA WARA 

PRIVADO 

TOROBAILES 

PÚBLICO 

|CENIZA AQUYANIMAN 
|AYPAY 

PRIVADO 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

PRIVADO 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

PRIVADO 

PRIVADO 

PÚBLICO - RURAL 

PRIVADO 

PRIVADO 

ONALD 

HORA 

ESTIMADA 

08:40 

08:40 

08:40 

08:40 

08:40 

08:40 

09:30 

09:30 

09:30 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:30| 

10:30 

YRECCO 

CUsC 

CACION 



19 

18 .E.P. SANTIAGO APOSTOL 

20 L.E.P. DIVINO AMOR 

DESFILE FOLKLORICO ESCOLAR EN HOMENAJE A LAS FIESTAS JUBILARES DEL 

21 C.E.P. SALESIANOS 

24 

22 N°5 1004 SAN VICENTE DE PAÚL 

25 

ORDEN DE PRESENTACIÓN DE DANZAS - NIVEL PRIMARIA 

23 MANUEL SEOANE CORRALES - POROY 

26 

L.E. EL CARMELO DE MARIA 

QUILLAHUATA 

29 

I.E. PNP ARTURO PALOMINO 

RODRIGUEZ 

.E. INCA GARCILASO DE LAVEGA/ 
CLORINDA MATTO DE TURNER 

27 LE.P. JOSÉ ANDRÉS RÁZURI ESTEVEZ 

L.E. N°50723 CECILIA TUPAC AMARU 

28 LE. REPÚBLICA DE MÉXICO N°S0023 

36 

L.E. TRILCE - CUSCO 

30 LE. N°50780 SOL RADIANTE 

31 LE. DANIEL ESTRADA PEREZ 

32 LE. HUMBERTO LUNA 

33 LE. SAN ANTONIO /SANTA ANA 

34 AVANTI PERÚ 

35 |LE. URPI WASI 

CUSCO 2024 

QHASWA DE 
CHUMBIVILCAS 

CHAK'RA LLANK'AY 

SARAS PILLU 

CHAPI T'INKAY 

PHIURAY Q0CHAPI 

SUMAQ QASURY 

|MIÉRCOLES DE CENIZA 

MIÉRCOLES DE CENIZA 

HUARMICHACUY 

WALLATAS 

CCATCCA PUKLLAY 
CARNAVAL 

MISTY QANCHY 

|CARNAVAL DE 

|MOLLOMARKA 

|QHASWAY DE 
CHUMBIVILCAS 

PAMPAKAMARA PUKLLAY PÚBLICO 

TINKUY - CANAS 

AJACHIKUY 

LLAMERITOS 

CHUMBIVILCANOS 

TUPAY 

LE. GLORIOSO COLEGIO NACIONAL DE PUKA PAKURI WAYRI 
CIENCIAS 

PRIVAD0 

CHUNCHU 

PÚBLICO - RURAL 

|PRIVAD0 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

PÚBLIC0 - RURAL 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

PRIVADO 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

PRIVAD0 

PRIVAD0 

PRIVADO 

PÜBLICO 

IONAL RENCLA 

10:30 

10:30 

10:30 

10:30 

11:00 

11:00 

11:00 

11:00 

11:00 

11:00 

11:30 

11:30 

11:30 

11:30 

11:30 

11:30 

12:30 

12:30 

12:30 

EOUCA 



UGE DESFILE FOLKLORICO ESCOLAR EN HOMENAJE A LAS FIESTAS JUBILARES DEL 
CUSCO 2024 

ORDEN DE PRESENTACIÓN DE DANZAS - NIVEL PRIMARIA 

37 N°50707 SIMON BOLIVAR 

38 ABRAHAM LINCOLN 

39 .E. FE Y ALEGRÍA N°20 

40 |LE.P. RAIMONDI DE CUSCO 

41 LE.P. Mx. QORICANCHA 

42 1.E. FERNANDO TÚPAC AMARU 

44 

43 |LE. URIEL GARCIA 

QASWA DE 

CHUMBIVILCAS 

RECOMENDACIONES: 

|SUPAY QARQY 

HATUN P'UNCHAY WATA 
QALLARY SINKUY 

K'AJCHA DE TINTA 

CHAK'RA LLANK'AY 

TIRIQWAY PUKA 
PALLCHAY 

QHASWA DE SANTO 
TOMAS DE 

CHUMBVILCAS 
L.E. Mx. DE APLICACIÓN FORTUNATO L. COMPADRES DE 
HERRERA MARCACOCHA 

PÚBLICO 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

|PRIVADO 

PRIVAD0 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

PÚBLICO 

1. SE RESPETARÁ EL ORDEN DE UBICACIÓN DE MANERA ESTRICTA. 

AONALD 
EDUCA 

12:30 

DRECCHON 

12:30 

CUSCO 

12:30 

13:00 

13:00 

2. LAS BARRAS QUE ACOMPAÑARAN A LA DANZA DE LA L.E. ESTAN TOTALMENTE PROHIBIDOS 
DE UTILIZAR: PICA PICA, GLOBOS, BMOBARDAS Y/U OTRAS MATERIALES QUE CONTAMINEN EL 
MEDIO AMBIENTE. 

13:00 

COMISIÓN ORGANIZADORA 

13:00 

13:00 
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